
YENİMAHALLE HALİDE EDİP MESLEKİ V TEKNİK ANADOLU LİSESİNE KAYDOLURKEN BİLİNMESİ 
GEREKENLER 

 Okulumuz Yenimahalle İlçesinin sağlık alanında eğitim-öğretim yapan tek okuldur. 
 Okulumuz  geçici olarak Varlık mahallesinde bulunan Şht.Cengiz POLAT İmam Hatip 

Lisesi binasının bir kısmını kullanmaktadır. 
 Ortalama 730 civarında öğrencimiz bulunmaktadır 

 Okulumuzun diğer okullardan önemli bir farkı formalarla gelmek zorunluluğudur. 
 Okulumuzun forması;9.sınıfta alt-üst koyu lacivert,10.sınıftan itibaren ise Hemşire 

Yardımcılığı dalında alt koyu mavi üst lila rengi,Ebe Yardımccılığı bölümünde ise alt 
mavi üst pembe ve Sağlık Bakım Teknisyenliği dalında ise alt mavi üst forma ise borda 
renklidir. 

 9.sınıftan itibaren Sağlık Hizmetleri alanında kaydolurlar.10. sınıftan itibaren ise Ebe 

yardımcılığı,Hemşire Yardımcılığı ve sağlık bakım Teknisyenliği dallarına geçiş 
yapılır.Geçiş yapılırken öncelikle öğrencinin  dilekçe ile alınmış isteği ve 9. Sınıf yıl 
sonu başarı sırasına göre dallara yerleşim yapılır. 

 Öğrenciler 9. Sınıftan itibaren kültür derslerinin yanında sağlık derslerini de 
alırlar.Sağlık alanı dersleri her yıl artarak devam eder. 

 12. Sınıfa gelmiş olan öğrencilerimiz önceden anlaşma yapılmış olan sağlık 
kuruluşlarına  istekleri ve not başarılarına göre hastanelere staj uygulamalarına 
gönderilirler.Haftanın 2 günü okula 3 günü ise Hastanede olacak şekilde staj 
uygulamasını yerine getiriler.Bu süreçte kaza sigortaları yapılmış olup aynı zamanda 
asgari ücretin 1/3 oranında maaş da alırlar. 

 12. Sınıfın sonunda hem okulda hem de staj kurumunda başarılı olan 
öğrenciler,okulda bitirme sınavına girerler.Bu sınavda da başarılı olan öğrencilerimiz 
okulumuzdan diploma alarak mezun olurlar. 

 Öğrencilerimiz üniversite sınavlara girip yüksekokul(2 yıllık ) veya fakültelere (4 
yıllık)girebilecekleri gibi özel sağlık kuruluşlarında ve diş kliniklerinde  da sağlık 
personeli olarak  çalışabilirler.Ayrıca özellikle Avrupa ülkelerinde de sağlık elemanı 
olarak daha kolay iş bulabilirler. 
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